令和３年度 第７回太宰府市地域福祉推進委員会 次第

と き：令和 4 年 3 月 9 日（水） 18 時 30 分～

ところ：市役所 3 階庁議室

出席者：太宰府市地域福祉推進委員会委員

太宰府市

〔配布資料〕

 ■事前配付

1 資料 11-5：第四次太宰府市地域福祉計画（素案）（3 月 9 日 第 7 回委員会）

2 資料 15 ：第四次太宰府市地域福祉計画のパブリック・コメント結果

3 資料 16 ：第四次太宰府市地域福祉計画について（答申）案

■本日配布

4 太宰府市地域福祉推進委員会 次第

〔議 題〕

1 パブリック・コメントの結果について

2 計画案の最終承認

3 答申について

〔その他〕

1 今後のスケジュール

 3 月 17 日(木) 答申

  3 月末     策定